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	Strona główna / Dokumenty / Pisma sądowe / Wzór pisma urzędowego do sądu
		




	
	
		
	


	

		Wzór pisma urzędowego do sądu


	
	
	Kategorie: Dokumenty, Pisma sądowe
	
	


16.00 zł




            



	
	
		
		
	



		Kupuję dostęp do wzoru pisma

			


	

	


		
		Nieprawidłowo sporządzone pismo do sądu pozostanie bez rozpatrzenia. Z reguły autor takiego dokumentu zostaje wezwany do uzupełnienia braków formalnych lub usunięcia błędów w wyznaczonym terminie.

 Aby tego uniknąć, warto wykorzystać gotowy do wypełnienia wzór pisma urzędowego do sądu. Pozwoli to na szybsze załatwienie sprawy.

Należy wiedzieć, że pismo urzędowe do sądu sporządza się po polsku. Ich niezbędnym elementem są dane strony i podpis autora, a także oznaczenie sygnatury akt sprawy. Nie ma potrzeby, aby pismo redagował prawnik, ale osoba nieposiadająca odpowiedniej wiedzy na ten temat powinna skorzystać z dobrej jakości wzoru lub przykładu pisma. 

Bardzo istotnym kryterium sporządzania pism urzędowych jest ich czytelność. W dokumencie tego typu musi znaleźć się adres zwrotny, czyli adres korespondencyjny autora. Czasami pismo urzędowe do sądu podlega obowiązkowej opłacie. 

Wtedy dowód jej uiszczenia należy dołączyć do dokumentu (znaczki). Konieczne jest też przestrzeganie terminów – pismo wniesione po wyznaczonym terminie jest bezskuteczne. 



Podobne wzory pism:
	Oficjalne pismo do sądu – wzór
	Skarga na bezczynność organu WZÓR
	Pismo wyjaśniające do Urzędu Skarbowego – wzór
	Wniosek o przywrócenie terminu w postępowaniu administracyjnym
	Opinia o pracowniku do sądu wzór
	Wzór pisma o uzupełnienie dokumentów





            

            
              Grzegorz Szwaciński
              Jesteśmy legalnie działającą firmą, dane firmy to: Grzegorz Szwaciński, NIP: 665-259-59-85, REGON: 369166329, ul. Energetyka 2/18, 62-510 Konin.
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		 Dodaj opinię Anuluj pisanie odpowiedzi
Komentarz * 

                            
                            akceptuje, że moje dane będą przetwarzane zgodnie z naszą polityką prywatności.
                            

Nazwa * 

Email * 

Witryna internetowa 

 Zapamiętaj moje dane w tej przeglądarce podczas pisania kolejnych komentarzy.

 



	

	      

      
    


  







	

	


	

					Pokrewne produkty

				
			
	      
    

   Pozew o zapłatę zadośćuczynienia – wzór
  
    

  
  
    Jak napisać pozew o zapłatę zadośćuczynienia? Pozew o zapłatę zadośćuczynienia jest roszczeniem pieniężnym, które ma na celu zrekompensować…   
	16.00 zł
Kupuję dostęp do wzoru pisma
	
	      
    

   Weksel własny + deklaracja wekslowa
  
    

  
  
    Weksel własny jest to papier wartościowy sporządzony w formie ściśle określonej przez prawo wekslowe, zawierający bezwarunkowe przyrzeczenie wystawcy…   
	16.00 zł
Kupuję dostęp do wzoru pisma
	
	      
    

   Pokwitowanie pieniężne – wzór
  
    

  
  
    Pokwitowanie pieniężne jest potwierdzeniem przyjęcia świadczenia pieniężnego przez wierzyciela. Jest swoistym zabezpieczeniem przez ewentualnymi przyszłymi roszczeniami. Stanowi dowód…   
	16.00 zł
Kupuję dostęp do wzoru pisma
	
	      
    

   Pozew o rozwiązanie spółki przez kuratora – wzór
  
    

  
  
    Jak napisać pozew o rozwiązanie spółki przez kuratora? Rozwiązanie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością przez kuratora ustanowionego na podstawie…   
	16.00 zł
Kupuję dostęp do wzoru pisma



	
	
	



Wyszukiwarka
			
				
				
					
				
			
				
			

		

Koszyk

 











	
	


		
			

				
					
						
					
				


				
					Znajdź Paragraf

			Nieznajomość prawa szkodzi – tę paremię zna prawie każdy. Stwierdzenie to pozostaje tylko hasłem dopóki nie napotkamy problemów natury prawnej. A takie problemy napotykamy na każdym kroku. Prawo otacza nas codziennie. Regulacje często bywają niezrozumiałe, zdarza się, że nie wiemy gdzie szukać rozwiązań. Dlatego przychodzimy z pomocą. Pomożemy Ci znaleźć odpowiedni paragraf!





						


				
					Dane wydawcy portalu:

			
Grzegorz Szwaciński, ul. Energetyka 2, 62-510 Konin



g.szwacinski@gmail.com

(proszę podawać numer zamówienia, przykład: 39123) 



						


			

		



		
			
				

					
							METODY PŁATNOŚCI
	O nas
	Regulamin serwisu
	Polityka Prywatności
	Kontakt


					

					
						© Copyright 2024 - ZnajdzParagraf.pl - Wszelkie Prawa Zastrzeżone.
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